Saltatoriūs, a, um, quod ad saltationem pertinet. ὄπηστες. ut Ludus saltatorius, in quo saltare docetur. ¶ GAL. Ecole pour apprendre à dancer le bal. ITAL. Luogo dove si impara à ballare. GERM. Ein orth da man lernt springen und tanzen. HISP. Esuela de dançar à baylar. ANGL. Be longing to leaping or dancing. ¶ Macrob. lib. 3. Saturn. Filii Senatorum in ludum saltatorium commeabant, & illic crotala gestantes, saltare discebant. Cicer. in Pif. Quumque ipse nudus in con vivio saltaret, in quo ne nunc quidem, quum illum suum saltatorium versaret orbem, fortunæ rotam perimescebat.

Saltatūs, us, Saltatio. ¶ *תְּמַחְגֵּה.* GAL. Dansement, danse. ITAL. Esse dansare. GERM. Tanz oder tanzung. HISP. Dança à bayle. ANGL. Dan sing. ¶ Livius lib. 1. ab Urbe, Per urbem ire canentes carmina cum tri pudiis, solennique saltatu justit.

Salticus, a, um, saltare solens. Dancerisch. Tert.

Salturā, x, Saltatio, τάντησις, πανδηπο. Plaut. in Cure. Nunc dum saltura sat bona est, si id feceris, Vænire poteris intestinis vilius.

Saltus ipse saliendo actus. ¶ τάντησις. GAL. Saut. ITAL. & HISP. Saltus. GER. Ein sprung. ANGL. A cap or iump. ¶ Virg. 9. Aenid.

*Tum demum saltu præceps si se omnibus armis
In fluvium dedit.*

¶ Saltus Pireneus apud Tranquillum, in eo montes Piréni signifi cantur, ut apud Livium, Saltus Grajus, Alpes Graiae. Ad prærupta ducunt saltumque demonstrant. Plinius de cervis saltum dicit, cu bile & lustrum corum intelligens, quod Aristoteles στρέπει, i. man sionem dixit.

Saltim, apud antiquos, sive saltuatim, Per saltus. ¶ τάντησις. GAL. De saut en saut, en sautelant. ITAL. Di salto in salto. GER. Mit sprin gen oder hopfen. HISP. Salto à salto. ANGL. Frome leap to leap. ¶ Gell. lib. 9. cap. 4. Atque item esse alia apud ultimas Orientis terras miracula homines, qui monomeri appellantur singulis cruribus saltuatim currentes, vivacissimæ perniciatis. ¶ Saltuatim scribere, est carptim scribere, non suo ordine, sed ut sese offert. Sisenn. lib. 3. Hist. Nos una æstate in Asia, & Græcia, gesta, literis idcirco convenientia mandavimus, ne vellicatim, aut saltuatim scribendo, lectorum animos impediremus. Nonius in Vellicatum & Gell. lib. 12. cap. ult.

Saltuaris. τάντησις, quod ad ictus saltantium movetur. Plin. lib. 1. c. 95. Sunt & in Nymphae parvæ insulæ, saltuaries dictæ, quoniam in symphonix cantu ad ictus modulantium pedum moventur.

Salisburgum, olim Iuvanum, Salzburg. ad Iuvanum si, qui hodie Salza, nuncupatur. V. A. Germania.

Saliſatōres, inquit Rhabanus Maurus de Magorum præstigiis, vocati sunt, quia dum eis membrorum quæcunque salient, aliquid sibi exinde prosperum seu triste significari prædicunt.